无房产证房屋转让协议书范本
甲方(赠与人)：xxx身份证号：xxxxxxxxxxxxxx
xxx身份证号：xxxxxxxxxxxxxx
乙方(受赠人)：xxx身份证号：xxxxxxxxxxxxxxxx
甲方xxx与xxx是夫妻关系，乙方xxx是甲方二人的儿子(女儿)。2000年1月，北京市xx区xx镇xx村拆迁，2000年1月1日甲方获得位于北京市xx区xxx小区xx号楼x门xxx室xx平方米楼房一套及编号为xxx的地下室一间。经甲方二人协商一致，为防止将来因该处财产的权属发生争执，现甲方自愿订立赠与协议，内容如下：
一、甲方将位于北京市xx区xx小区号楼x门xxx室xx平方米楼房一套及编号为xxx的地下室一间赠与乙方xxx;
二、因该楼房属于拆迁回迁房，至今为止甲方尚未取得房产权证明，甲方在征得乙方同意的情况下，于双方签字之日起3日内先行交付房屋钥匙。待甲方取得房产证后，应当于30日内，与乙方共同到房地产交易大厅办理产权变更手续;
三、本协议经甲方签字，乙方同意接受赠与并签字之日起发生法律效力，因产权证尚未办理，所以不以办理过户手续为生效条件;
四、本协议双方签字后，均不得反悔;
五、自甲方将房屋钥匙交付乙方之日起，乙方即取得该房屋的所有权，与其他任何人无关;
六、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，村委会备案一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日